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VESI- JA JÄTEVESILASKUTUS

Tasauslaskutus tehdään tänä vuonna poikkeuksellisesti loppuvuoden aikana. 

Kiinteistöistä, joihin on vaihdettu etäluettava vesimittari EI TARVITSE ILMOITTAA VESILUKEMAA. 
Etäluettavista mittareista saadaan lukema etäluennan avulla.

Kiinteistöt, joihin ei ole vielä vaihdettu etäluettavaa vesimittaria, sekä kiinteistöt, joissa on ns. 
alamittari käytössä, voivat ilmoittaa lukeman 30.11.2024 mennessä. Pyydämme ilmoittamaan 
lukeman joko:
 • Kulutus Web-palvelun kautta (kirjautumiseen tarvitaan kulutuspaikan numero sekä 
    mittarinumero; molemmat löytyvät vanhasta laskusta)
 • sähköpostilla: lukemat@perho.com 
 • soittamalla: 040 684 2850, arkisin klo 9.00 – 11.00 välisenä aikana. 
Ilmoitathan myös mahdollisista omistajavaihdoksista.
Myös Kiinteistö Oy Perhon Kartanon vuokra-asukkaat voivat itse 
ilmoittaa vesimittarinlukeman joko sähköpostilla tai soittamalla. 
Kulutus Web-palvelu ei valitettavasti toimi vuokra-asuntojen kohdalla.

Kiitos yhteistyöstänne!
 
Kiinteistöistä, joihin on vaihdettu etäluettava vesimittari 
EI TARVITSE ILMOITTAA VESILUKEMAA.

VESI- JA VIEMÄRILAITOS TIEDOTTAA JÄTEVESIMAKSUSTA

Perhon kunnanvaltuusto on päättänyt 18.6.2018 § 35, että jätevesimaksua korotetaan kahdessa vai-
heessa. Jätevesimaksu nousee 1.1.2025 siten, että uusi jätevesimaksu on 4,23 €/m³ + alv 25,5 %.

Sivistysjohtajan esittely 
Ville Vihla on aloittanut Perhon kunnassa sivistysjohtajana 4.11.2024. 
Alun perin Lapualta kotoisin oleva, ja nykyään Seinäjoella perheensä 
kanssa asuva, Ville siirtyy tehtävään Kauhavan yhtenäiskoulun rehtorin 
tehtävästä. Töiltä ja lapsiperhekiireiltä ehtiessään Ville sijoittaa ja 
harrastaa liikuntaa eri muodoissa. 

Villen tavoittaa kunnantalolta, puhelimitse numerosta 040 763 2303 tai 
sähköpostilla ville.vihla@perho.com.

TEKNINEN TOIMI TIEDOTTAA

Perhon kunnan tuulivoima kaavoitus etenee!
Kokkonevan tuulivoima kaava hyväksytty valtuustossa 23.9.2024 (30 voimalaa), ei vielä lainvoimainen
Ahvenlammen tuulivoima kaava hyväksytty valtuustossa 28.10.2024 (7 voimalaa), ei vielä lainvoimainen
Kirvesvuoren tuulivoima kaava luonnos vaihe ollut nähtävillä (2 voimalaa)
Honkahuhdan tuuli- ja aurinkovoima kaava luonnos tulossa loppu vuodesta nähtäville (8 voimalaa)

Lue lisää osoitteessa perho.com/tuulivoimahankkeet-perhossa

Jos kiinnostuit miten kaavoitus prosessi etenee ja miten siihen voi vaikuttaa, lue lisää osoitteessa 
perho.com/asuminen-ja-ymparisto/tekniset-palvelut/kaavoitus

https://www.kulutus-web.com/perho/vesi/suomi/index.asp
http://perho.com/tuulivoimahankkeet-perhossa
http://perho.com/asuminen-ja-ymparisto/tekniset-palvelut/kaavoitus
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YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA TIEDOTTAA

Ympäristövahinkorahasto aloittaa 1.1.2025  - maksut rahastoon ympäristöriskin perusteella
Uuden ympäristövahinkorahaston toiminta alkaa 1.1.2025. Rahasto korvaa öljysuojarahaston ja 
pakollisen ympäristövahinkovakuutusjärjestelmän. 

Rahastosta maksetaan korvaus ympäristön pilaantumisen torjunnasta ja pilaantuneen ympäristön 
ennallistamisesta aiheutuneista kustannuksista sekä aiheutuneesta vahingosta, kun korvausta ei 
saada perittyä varsinaiselta vastuutaholta esimerkiksi maksukyvyttömyyden vuoksi tai siksi, että 
vastuutahoa ei saada selvitettyä. Lisäksi rahastosta myönnetään valtion talousarviosta siirrettävän 
määrärahan rajoissa harkinnanvaraisia avustuksia pelastustoimen järjestämisestä vastaaville 
tahoille ympäristövahinkojen torjunnan hankintoihin.
Rahaston korvausten maksamiseen tarkoitetut varat kerätään ympäristövahinkomaksuilla. Mak-
suvelvollisuus perustuu ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavan toiminnan harjoittamiseen. 
Maksu on joko kertaluonteinen tai vuosittainen. Käytännössä maksu koskee lähes kaikkia 
ympäristönsuojelulain perusteella luvan- ja ilmoituksenvaraisia sekä rekisteröitäviä toimintoja. 
Maksajajoukko laajeneekin nykyiseen ympäristövahinkovakuutusjärjestelmään verrattuna. 

Ympäristövahinkomaksun suuruuteen vaikuttaa toimintaan liittyvä ympäristön pilaantumisen vaara. 
Uudella ympäristövahinkorahastolla pyritään siihen, että valtio ei joudu maksamaan 
toiminnanharjoittajien ympäristövelvoitteita verovaroin. Ympäristövahinkomaksun kantaminen ei 
lähtökohtaisesti edellytä toiminnanharjoittajalta toimenpiteitä. Maksunkantoviranomainen 
toimittaa maksupäätöksen ja laskun maksuvelvollisille toiminnanharjoittajille.

Vuonna 2025 rahastoon kannetaan kertaluonteisia ympäristövahinkomaksuja. Vuosittaisten 
ympäristövahinkomaksujen kantaminen toteutetaan ensimmäisen kerran vuonna 2026, ja maksu 
kohdistuu aina edellisenä vuonna harjoitettuun toimintaan. 

Ympäristövahinkomaksun kantaa Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus.

Lisätietoja ympäristövahinkorahastosta sivulta ym.fi/ymparistovahinkorahasto
Lisätietoja ympäristövahinkomaksusta sivulta https://www.ymparisto.fi/fi/luvat-ja-velvoitteet/ym-
paristovahinkomaksu

Ympäristöministeriö järjestää toiminnanharjoittajille suunnatun webinaarin 
ympäristövahinkorahastosta 13.11.2024 klo 13-15. Ohessa on linkki tapahtuman sivuille

https://ym.fi/tapahtumat/2024-11-13/ymparistovahinko-webinaari 

RAKENNUSVALVONTA TIEDOTTAA

Otamme rakennusvalvonnassa käyttöön Lupapisteen sähköisen asiointipalvelun ensi vuonna. Eli 
ensi vuoden alusta alkaen rakentamislupahakemukset toimitetaan sähköisesti Lupapiste-palvelun 
kautta. Rakentamiseen ja luvan hakemiseen liittyvää neuvontaa saa edelleen paikan päällä 
kunnantalolla sekä opastusta Lupapisteen käyttöön. 

Ohjelmistovaihdoksista johtuen joulukuussa emme myönnä rakennuslupia. Eli jos tarkoituksena 
rakentaa vielä tämän vuoden aikana niin lupahakemus tulee toimittaa pikimmiten. 

Jyri Harju, rakennustarkastaja

Kunnanvaltuusto päätti 28.10.2024, § 46, että Perhon kunnanvaltuuston 
valtuutettujen lukumäärä vuonna 2025 alkavalle vaalikaudelle on 

17 valtuutettua.

http://ym.fi/ymparistovahinkorahasto
https://www.ymparisto.fi/fi/luvat-ja-velvoitteet/ymparistovahinkomaksu
https://www.ymparisto.fi/fi/luvat-ja-velvoitteet/ymparistovahinkomaksu
https://ym.fi/tapahtumat/2024-11-13/ymparistovahinko-webinaari
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Nuopparin valvojien joukko vahvistuu

Lokakuun Perholaisessa ollut rekrytointi-ilmoitus tuotti mukavasti tulosta. Nuopparille saatiin 
kolme uutta valvojaa Ida Kuutti, Toni Syrjälä ja Miina Urpilainen. Lisäksi yksi uusi myöhemmin täysi-
ikäisyyden saavuttanut valvoja oli kiinnostunut  tehtävästä. Valvojien tehtävissä aiemmin toimineet  
Julia Kinnunen, Amanda Pannula ja Viivi Kivelä jatkavat myös valvojina. Lisäksi vapaa-aikatoimistolta 
Sari, Petri ja Elina ovat mukana  valvojaringissä. Nuoppari on auki keskiviikkona klo 18.00 -20.00  ja 
perjantai-iltaisin klo 18.00 -22.00. Keskiviikkoisin nuopparille ovat tervetulleita 6. luokkalaisista 
17-vuotiaisiin. Pejantaisin 7. luokkalaisista 17-vuotiaisiin. Nuoppari toimii ainakin ensi kevääseen 
vielä osoitteessa Antintie 6. Nuoppari-iltojen suosion kasvettua jokaisena iltana on vuorossa työpari 
- siis kaksi valvojaa.

Vapaa-aikatoimi toivoo nuorilta turvallista ja vastuullista liikennekäyttäytymistä sekä 
järjestyssääntöjen noudattamista pl. turhan melun välttämistä asuinalueella ilta-aikaan.

Kuidut käyttöön -hanke tukee kylien ja yritysten digitaalista arkea ja kehitystä

Kuidut käyttöön -yhteistyöhankkeen tavoitteena on löytää alueen kylien ja yritysten kanssa uusia 
toimintaa helpottavia ratkaisuja digitaalisuuden keinoin. Kehittämistoimet voivat olla hyvin arkisia 
tietoliikenneyhteyksien parantamisesta digitukeen, mutta ideoille kannattaa myös antaa siivet ja 
lähteä avoimesti selvittämään, toisivatko aivan uudenlaiset digitaaliset ratkaisut helpotusta ja uutta 
voimaa kylätoimintaan. Lisätiedot: kpkylat.fi/kuidut-kayttoon
Toivomme hankkeesta kiinnostuneiden kylien olevan yhteydessä matalalla kynnyksellä!
Miia Tiilikainen, Keskipohjalaiset Kylät ry, 040 516 2240, miia.tiilikainen@kpkylat.fi
Santtu Lehto, Kaustisen seutukunta, 040 195 6333, santtu.lehto@kaustisenseutukunta.fi 
Toni Ollikainen, YritysKannus Oy, 040 554 3063, toni.ollikainen@kannus.fi
Pohjanmaan ELY-keskus on myöntänyt hankkeelle rahoituksen Euroopan maaseuturahastosta. 

Työplus Perhon toimipiste muuttaa ja 
toimii 28.11.2024 alkaen Perhon 
kunnantalolla osoitteessa Keskustie 2. 
3. kerroksessa.

Kunnantoimistolla sijaitseva Asiointipiste 
muuttaa kunnantalon 2. kerrokseen 
marraskuun loppuun mennessä.

Maanantaisin voit asioida ilman 
ajanvarausta klo 9.00-12.00. Muina päivinä 
asiointi tapahtuu ajanvarauksen kautta.

Ajanvaraus
kirsi.polvilampi@perho.com
puh. 0406842846

http://kpkylat.fi/kuidut-kayttoon
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INFOA PERHELIIKUNNASTA JA AKTIVIX-HARRASTERETKISTÄ

Perhon vapaa-aikatoimi haluaa tuoda tutuksi perheliikuntaa, edistää matalan kynnyksen perhelii-
kuntaa ja aktivoi perholaisia perheitä liikkumaan yhdessä. Saimme Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehal-
lintovirastolta Liikunnallisen elämäntavan hankkeelle rahoituspäätöksen myös toiselle kaudelle, 
joka kestää ensivuoden toukokuun loppuun.  Hanke mahdollistaa parheliikuntaretkien järjestämi-
sen edullisesti.

Aktivix-perheliikuntaretket Piispalaan on tarkoitettu lapsiperheille, joissa vanhemmat tai toinen 
vanhemmista, miksei isovanhempi lähtee lastensa kanssa yhdessä liikkumaan Piispalaan. Piispalas-
sa on mahdollista uida, luistella tai keilata yhdessä lasten kanssa. Perheliikunta edellyttää aikana 
vanhempien osallistumista – lapsi ei siis voi ilmoittautua ilman täysi-ikäistä huoltajaa retkelle.

Myös kiipeily ja jousiammunta ovat mahdollisia mikäli vähintään kymmenen osallistuja ilmoittau-
tuu ennakkoon mukaan. Marras- ja joulukuun retkillä on mahdollisuus hiihtää tykkilumella riip-
puen olosuhteista. Harrasteaika kestää noin 90-100 minuuttia ja harrasteet ovat maksuttomia.
Kyydistä perimme pienen omavastuuosuuden. Ilmoittaudu ja valitse harrasteenne sähköisen 
lomakkeen kautta itsesi ja lapsesi ennakkoon niin pääsette nauttimaan kivoista liikunnallisista 
yhdessäolon hetkistä.
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SUOMENSELÄN ERÄMAAT JA TUULIVOIMA
Kiinnostavatko retkeilymaastot, metsän antimet tai metsäpeuran elinmahdollisuudet? Miten näistä pidetään huolta 
energiatalouden uuden käänteen rinnalla, Suomenselän alueella? Tule kuuntelemaan esitelmiä ja keskustelemaan 
Perhoon lauantaina 23.11. klo 13!

Tuulivoima-alueita suunnitellaan erittäin runsaasti Suomenselälle, osin niitä jo rakennetaan ja käytetäänkin. Suuret 
rakennushankkeet pienentävät hiljaisia erämaisia alueita sekä jättävät väistämättä jälkensä maastoon ja maisemaan.

OHJELMA
- Luonnonvarakeskuksen tutkija Antti Paasivaara, esitelmä metsäpeuroista ja tuulivoiman vaikutuksesta niihin.
- Pihtiputaan asuinympäristöyhdistyksen pj. Tiina Mäenpää, puheenvuoro eheän luonnon hyödyistä mielenterveydelle.
- Paneelikeskustelu luonnon virkistyskäytön ja luontomatkailun tulevaisuudesta Suomenselällä. Keskustelijat:
 - Matti Louhula (toimipaikkapäällikkö, Keski-Pohjanmaan ammattiopisto, Perhon toimipiste)
 - Jaana Ervasti (matkailukoordinaattori, Keski-Pohjanmaan liiton SYSTOUR-hanke)
 - Hannu Virtanen (eräopas ja luontokuvaaja, Maaselän Latu ry)
 - Paneelin juontajana Olavi Seppänen.

TAPAHTUMAPAIKKA
Perhonsali, Jyväskyläntie 12, Perho.
Tapahtuma voi seurata myös etäyhteydellä!
Lue lisää tapahtumasta ja ilmoittaudu tästä linkistä!

https://www.facebook.com/events/905940677718186?ref=newsfeed
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KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA
KORVAUSKELPOISUUDEN SIIRTOMAHDOLLISUUS TILOJEN VÄLILLÄ PÄÄTTYY 31.12.2024
Vapaaehtoinen viljelijöiden välinen peltojen korvauskelpoisuuksien siirtomahdollisuus 
päättyy vuoden 2024 loppuun mennessä. Suunnitelmissa olevat keskinäiset siirrot tulee 
viljelijöiden saattaa loppuun vuoden 2024 aikana. 

Korvauskelpoisuus on peltolohkon ominaisuus, joka on edellytyksenä mm. 
ympäristökorvauksen, luonnonhaittakorvauksen, luomukorvauksen ja eräiden 
kansallisten peltotukien saamiseksi.

Vuodesta 2025 eteenpäin vapautuneita korvauskelpoisuuksia jaetaan korvauskelvot-
tomille lohkoille hallinnon toimesta. Vuoden 2025 alusta alkaen Ruokavirasto hyväksyy 
korvauskelvottomia lohkoja korvauskelpoisuuden piiriin viljelyvuosien mukaan 
vanhimmasta uusimpaan valtion talousarvion puitteissa, jos korvauskelpoisuutta on 
vapautunut saman ELY-keskuksen alueella siirrettäväksi. 

Korvauskelpoisuuden siirtomahdollisuus tuenhakijan omistuksessa olevien lohkojen 
välillä säilyy ennallaan.

Korvauskelpoisuuden siirtoa haetaan kunnasta toimittamalla paperinen hakemus 
(lomake 471) maaseutuelinkeinoviranomaiselle. Tilojen välisiä siirtoja koskevat 
lomakkeet tulee olla päivätty ja toimitettu kuntaan maaseutuelinkeinoviranomaiselle 
viimeistään 31.12.2024, jotta ne voidaan käsitellä. Ajoissa haetut vaihdot tulevat 
voimaan vuodelle 2025.

HUOM. Siirtohakemuksen voi toimittaa toimistolle paperilla tai sähköpostilla 
osoitteeseen maatalous@kaseka.fi.  Kunnanvirasto saattaa olla kiinni joulun ja 
uuden vuoden välipäivinä. 
 
VILJELYN MONIPUOLISTAMINEN VAIHTOEHTO VILJELYKIERROLLE
HUOM! Vuodesta 2025 alkaen voit valita, täytätkö maaperän hyvän rakenteen tavoitteen 
viljelykierron vai viljelyn monipuolistamisen avulla.

Mitä tarkoittaa viljelyn monipuolistaminen?

Jos tilallasi on peltoa 10–30 hehtaaria, viljele vähintään kahta kasvia. Pääkasvia ei saa olla 
yli 75 prosenttia tilan peltoalasta.

Jos tilallasi on peltoa yli 30 hehtaaria, viljele vähintään kolmea kasvia. Pääkasvia ei saa 
olla yli 75 prosenttia tilan peltoalasta eikä kahta pääkasvia yli 95 prosenttia peltoalasta.

Mitä tarkoittaa viljelykierto?

Viljelykierrossa yksivuotisen viljelykasvin pitää vaihtua vuosittain vähintään 33 prosentilla 
tilan peltoalasta.

Vuonna 2026 on tulossa lisäksi vaatimus monivuotisesta viljelykierrosta. Sen jälkeen 
yksivuotisen kasvin pitää vaihtua samalla peltoalalla vähintään joka neljäs vuosi.

TALVIAIKAISEN KASVIPEITTEEN SÄILYTYSAIKA ALKAA 31.10.
Talviaikaisen kasvipeitteen säilytysaika alkaa 31.10.

https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tuet/asiointipalvelut/lomakkeet/471.pdf?url=https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tuet/asiointipalvelut/lomakkeet/471.pdf&data=05%7c02%7cpia-maria.jokipii@ruokavirasto.fi%7c95a6f194921f4428c8fc08dce92d3e0d%7c7c14dfa4c0fc47259f0476a443deb095%7c0%7c0%7c638641627870867156%7cUnknown%7cTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3d%7c0%7c%7c%7c&sdata=cathqqA4jx3jR4C9VsJ0BSXezHSGZlE1kUathvXMppE%3d&reserved=0


PERHOLAINEN 10/2024

KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA
31.10.2024 alkaen tilalla pitää täyttyä
    - Ehdollisuuden vähimmäismaanpeite (pakollinen, ei makseta erikseen) 
    - Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeite (maksetaan n. 50 €/ha, 
       jos toimenpide on valittu peltotukihaussa)
Lohko voi täyttää samanaikaisesti molemmat em. vaatimukset. 
Talviaikainen vähimmäismaanpeite 

Pellon ja pysyvien kasvien alasta 33 prosenttia pitää talvikaudella olla kasvipeitteistä. 

Alaan hyväksytään aito kasvipeite, sänki, kevennetty muokkaus tai kasvijäte. Tämän 
vaatimuksen täyttämisestä ei makseta korvausta. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän 
nurmen alalla. 
Kasvipeitteisyyteen hyväksytään myös kemiallisesti tuhottu nurmikasvien sekä viljojen, 
tattarin, kvinoan, öljykasvien, kuitukasvien, palkokasvien ja siemenmausteiden sekä 
näiden seoskasvustojen sänki. 
Voit ilmoittaa kasvipeitteiseksi alaksi myös kevennetysti muokatut nurmikasvien alat 
sekä viljojen, tattarin, kvinoan, öljykasvien, kuitukasvien, palkokasvien ja 
siemenmausteiden sekä näiden seoskasvustojen alat. Kevennetysti muokattu ala 
hyväksytään, jos muokkaus tehdään kultivaattorilla, lautasäkeellä, joustopiikkiäkeellä, 
lapiorullaäkeellä tai rullailmastimella yhteen kertaan ajaen. 

Näet pysyvien nurmien alat Vipu-palvelussa Maatila – Lohkotiedot – Kasvulohkot – 
Pysyvät nurmet. 
Sinun tulee säilyttää alat kasvipeitteisenä 31.10. alkaen seuraavaan kevääseen 15.3. saakka. 

Lisää asiasta 
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuu-
den-opas-2024/   Kohta 4.1 vähimmäismaanpeite 

Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeite 
Talviaikainen kasvipeite -toimenpiteessä voit saada ekojärjestelmätukea kasvipeitteisenä 
talven yli säilyttämistäsi aloista. Tuen hakeminen on vapaaehtoista. 

Voit saada em. tukea talviaikaisessa kasvipeitteestä muokkaamattomasta peltojen, 
pysyvien kasvien ja pysyvän nurmen alasta, joka on sänki- tai kasvipeitteistä. Voit hakea 
talviaikaisen kasvipeitteen tukea myös kemiallisesti tuhotusta nurmien, viljojen, tattarin, 
kvinoan, öljykasvien, kuitukasvien, palkokasvien, siemenmausteiden ja seoskasvustojen 
sängestä. Tukea voidaan maksaa vain peruslohkoille, joiden maankäyttölaji on pelto. 

Kasvipeite tulee säilyttää 
31.10 .2024 – 15.4.2025 pellon ja pysyvien kasvien ala 
31.10.2024 – 1.5.2025 pysyvien nurmien ala 

Huomaa, että kevennetysti muokatut kasvustot eivät kelpaa täyttämään ekojärjestel-
mätuen kasvipeitevaatimusta. 

Lisää asiasta 
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki/
tukiehdot-ekojarjestelmatuki-2024/   Kohta 2. talviaikainen kasvipeite
Ilmoitukset kasvipeitealoista tehdään syysilmoituksessa, joka jätetään tämän hetkisen 
tiedon mukaan 7.1. – 4.2.2025.

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-o
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-o
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki
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PERHOLAINEN 10/2024

PERHON SEURAKUNTA TIEDOTTAA 
- tapahtumia marras-joulukuu 2024

Tarkemmat tiedot kirkollisissa ilmoituksissa kotisivuilla, fb:ssa ja lehdissä.
Muutokset mahdollisia.

JUMALANPALVELUKSET
Su 10.11. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Iina Humalajoki.
Su 17.11. klo 10 Messu kirkossa, Kytölä, Erkkilä. Kokkonevan kinkeripiiri palvelee. Messun alussa 
kynttilöiden sytytys itsemurhan tehneiden muistoksi. 
Su 24.11. klo 18 Messu kirkossa, Aronen, Erkkilä. Hiljaisuuden lauluja.
Su 01.12. klo 10 1. adventtisunnuntain messu kirkossa, Aronen, Kytölä, Erkkilä.
Pe 06.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Kytölä, Erkkilä, minkä jäl-
keen seppeleenlasku sankaripatsaalle ja juhla srk-talolla.
su 08.12. klo 10 2. adventtisunnuntain messu kirkossa, Kytölä, Erkkilä.
Su 15.12. klo 10 3. adventtisunnuntain messu kirkossa, Aronen, Erkkilä.
Su 22.12. klo 10 4. adventtisunnuntain messu kirkossa, Aronen, Erkkilä.
Ti 24.12. klo 15 Jouluaaton hartaus kirkossa, Kytölä, Iina Humalajoki.
Ti 24.12. klo 23 Jouluyön messu kirkossa, Kytölä, Iina Humalajoki.
Ke 25.12. klo 10 Joulupäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Erkkilä.
To 26.12. klo 10 Tapaninpäivän messu kirkossa, Aronen, Erkkilä.
Su 29.12. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Erkkilä.

Jumalanpalvelukset ovat kuunneltavissa nettiradion kautta: www.perhonseurakunta.fi -> nettiradio 
tai erikseen ilmoitettuna myös striimaus srk:n Facebookin kautta.

SEURAKUNNAN VIIKKO
Ke 20.11., 04.12., 18.12. klo 14 Jalmiinakodin hartaus/ehtoollishartaus.
Ke 20.11., 04.12., 18.12. klo 8 Aikuisten aamupala srk-talolla. Tarjolla maksuton aamupala ja juttu-
seuraa. Tervetuloa! (jatkuen marras-joulukuun joka toinen viikko). Järj. Soite ja srk
Ke 27.11. klo 18 Kirkkoneuvoston kokous Samuel-salissa.
Ma 9.12. klo 18 Miestenpiiri Kulmakivellä, Kytölä.
Ke 12.12. Klo 18 Koko seurakunnan yhteinen joulujuhla srk-talolla.
To 13.12. klo 18 Kirkkovaltuuston kokous Samuel-salissa.
Ma 23.12. klo 14 Jouluhartaus Jalmiinakodilla.

MUSIIKKI
To 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12. klo 16 Tyttökuoro Auroran harjoitukset srk-talolla, Erkkilä.
To 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12. klo 18.30 Kirkkokuoron harjoitukset srk-talolla, Erkkilä. 
Pe 22.11. klo 18 Gospel & Flight -yhteislaulutilaisuus. Tule mukaan laulamaan ja auttamaan! Gospel 
& Flight -yhteislauluillassa lauletaan lentämiseen ja taivaaseen liittyviä hengellisiä lauluja! Kolehti 
lähetyslentäjien työlle MAF Suomen kautta.
Pe 29.11., 20.12. klo 13 Musiikkihartaus Penttilässä, Erkkilä.
Su 8.12. klo 18 Finlandia – suomalaisen musiikin ilta kirkossa.
La 14.12. klo 20 Joulun lapsi-joulukonsertti kirkossa. Laulu Eerik Vehkalampi, Harri Siljala/Valkoinen 
Purje, lauluryhmä Vihannista, säestys Nelly Ollila, Minna Erkkilä.

RIPPIKOULUTYÖ/NUORISTOTYÖ
To 14.11. klo 18 Nuortenilta Kulmakivellä, Riikka Lasanen, Kytölä.
Ke 20.11. klo 17 Aarteiden ilta 1–3- luokkalaisille srk-talolla, Girsén, Kytölä, vastuuryhmä.
Ti 10.12. klo 17 Aarteiden ilta 4–6- luokkalaisille srk-talolla. 

http://www.perhonseurakunta.fi
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DIAKONIATYÖ 
Ma 21.10.–10.11. Kirkon Ulkomaan Avun näyttely kirjaston Sinisiivessä.
Ma 11.11., 25.11., 9.12. klo 13.30 Jalmiinan ystäväpiiri, Karhulahti, vapaaehtoiset ystävät.
Ti 12.11., 19.11., 3.12. klo 12 Tikkuukööri - kodeissa, Karhulahti.
Ti 12.11. klo 18 Sururyhmä Kulmakivellä.
Su 17.11. klo 10 alkaen Perhonjokilaakson omaishoitajien kirkkopyhä Kaustisella.
Ma 18.11. klo 13 Meiän kerho srk-talolla, Karhulahti.
Ke 20.11., 04.12., 18.12. klo 8 Aikuisten aamupala srk-talolla. Tarjolla maksuton aamupala ja juttu-
seuraa. Tervetuloa! (jatkuen loka-marras-joulukuun joka toinen viikko). Järj. EU-rahoitus, Soite ja srk
To 21.11., 12.12. klo 11 Ikäihmisten avoin kohtaamispaikka srk-talolla. Järj. SPR-Perhon osasto, Eläke-
liitto Perhon yhdistys, Vanhustenkotiyhdistys ja srk.
Ke 27.11. klo 17 Kehitysvammaisten ja läheisten adventtijuhla srk-talolla, Marja-Liisa Latvatalo, Kar-
hulahti, Girsén, Erkkilä.
Ma 02.12. klo 13 Penttilän ystäväpiiri ja Meiän kerho Penttilässä, Karhulahti, vapaaehtoiset ystävät.
Ti 03.12. klo 13 Näön ja kuulon ryhmä srk-talolla, Karhulahti.
To 10.12. klo 13 Perhonjokilaakson syöpäkerhon kokoontuminen srk-talolla.

EU:n osarahoittamia lahjakortteja työttömille ja vähävaraisille saatavana seurakunnasta. 
Ota yhteys Tiina-diakonissaan puh. 040-732 4117.

LÄHETYSTYÖ
Su 17.11. klo 17 Lähetysilta Kulmakivellä, Outi Leväniemi, Kytölä.
Ke 04.12. klo 15–17 Lähetystyön joulumyyjäiset ja pika-arpajaiset srk-talolla.
 
Joululaatikoiden (porkkana-, maksa- ja lanttulaatikot) tilaukset (porkkana- ja lanttulaatikko isot 4 €, 
pienet 3 € ja maksalaatikot, iso 4,50 €, pieni 3,50 €) tilaukset 
ti 26.11. klo 12 mennessä. Otamme kiitollisena vastaan lahjoituksia joululaatikoiden tekoa varten. 
Tiedustelut Kaija Kuusjärvi, puh. 040 8204 123. 
Edelleen otamme kiitollisena vastaan uusia tuotteita ja leivonnaisia myyjäisiä varten sekä uusia, 
käyttämättömiä tuotteita pika-arpajaisia varten. Tuotteet voit toimittaa kirkkoherranvirastoon aukio-
loaikoina tai srk-talolle ke 4.12. klo 12 mennessä srk-talolle.

Su 15.12. klo 19 Kauneimmat Joululaulut kirkossa. 
Su 22.12. klo 19 Kauneimmat joululaulut kirkossa.

SUNTION JA EMÄNNÄN SIJAISUUDET 1.1.2025 alkaen
Haemme joukkoomme sekä suntion että emännän sijaisia viikonloppuvapaa- ja lomasijaisiksi.
Työ on pääsääntöisesti viikonloppupainotteista. Perehdytys tehtäviin aloitetaan mahdollisimman 
pian sopivan henkilön löydyttyä. Vapaamuotoiset hakemukset joko sähköpostitse perhon.seurakun-
ta@evl.fi tai postitse Sahintie 3, 69950 Perho. Lisätietoja talouspäällikkö Katri Haukilahti, puh. 0400 
590664 tai katri.haukilahti@evl.fi. 
Hakemukset tulee toimittaa ti 26.11. klo 12 mennessä.
 

KIRKKOHERRANVIRASTO
Kirkkoherranvirasto avoinna ma-to klo 9-12,

Diakoniatoimisto ma-to klo 10-11.30
www.perhonseurakunta.fi 

Perhon seurakunta, Sahintie 3, 69950 Perho, puh. 040 7603 411,
sähköposti: perhon.seurakunta@evl.fi tai etunimi.sukunimi@evl.fi

http://www.perhonseurakunta.fi
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11.-14.11.2024 Vastuullisesti kohti tulevaisuutta

Perholaiset yritykset/yrittäjät ovat lämpimästi tervetulleita Kokkola Material Weekin tapahtumiin:

Mikäli olet kiinnostunut verkostoitumaan ja mahdollisesti jopa neuvottelemaan uusista 
alihankintakumppanuuksista, ilmoittaudu mukaan Kokkola Material Weekin verkostoitumis-

tapahtumaan IMP, josta lisätietoa ohessa. Huomaathan, että Industry Meeting Point tapahtuma 
järjestetään vain paikan päällä kaupungintalolla. Merkitse kalenteriisi ja suuntaa 

kaupungintalolle – Nähdään siellä!

Linkissä koko viikon ohjelma, joihin ilmoittautumalla pääset osallistumaan ohjelmaan 
vaikka jokaisena tapahtumapäivänä.

https://materialweek.fi/fi/ohjelma/#event-industry-meeting-point

Lisätietoa tapahtumasta myös Annen kautta saatavissa, ollaan yhteydessä!

https://materialweek.fi/fi/

Industry Meeting Point 13.11.

16.30 Tervetulosanat, Jonne Sandberg, kehitysjohtaja, Kokkolan kaupunki
16.40 Tulevat investoinnit ja alihankkijoiden tarve, Janne Pekkala, Senior Project Manager, 
           Flexens
16.55 Yritysyhteistyö työyhteenliittymä mallilla, Joonas Jukkola, toimitusjohtaja, 
           Jukkola Systems Oy
17.15 Toimijoiden ja alihankkijoiden tapaamisia. Tapaamisajat varataan Tavata-
           verkostoitumistyökalun avulla.
18.00 Pientä suolaista & mukavaa keskustelua, verkostoituminen jatkuu vapaasti.
19.30 Tilaisuus päättyy

Anne Koskinen
Yrityskehittäjä, Perhon kunta

044 780 9241 anne.koskinen@kosek.fi

https://materialweek.fi/fi/ohjelma/#event-industry-meeting-point
https://materialweek.fi/fi/

